DE LICITAÇÃO, junto a JOSE GEORGE DE LIMA VAREJISTA ME 
para a Aquisição Parcelado de acordo com a necessidade durante o
Exercício 2022, de material  de limpeza e higiene, para uso nas
atribuições  da  câmara  municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN,  de
acordo com a necessidade., no valor global de R$ 8.117,37 (oito
mil, cento e dezessete reais e trinta e sete centavos), ancorado no
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Coronel Ezequiel/RN, 8 de fevereiro de 2022.
José Galdino de Oliveira Filho
Presidente